

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I ZMIANY
DO MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH

/część 1/

dotyczących postępowania pn.

Dostawa drukarki kart Magicard Rio Pro oraz kompatybilnych taśm

numer sprawy
ZKM/ZC/210/17

Pytanie nr 1 otrzymane dnia 24.11.2017r.:

„Czy Zamawiający dopuszcza **zaoferowanie produktu równoważnego lub lepszego** od tego w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 2 otrzymane dnia 24.11.2017r.:

„Czy Zamawiający przyjmie ofertę na drukarkę nie tylko równoważną ale lepszą od wymienionej Magicard RIO Pro, posiadającą wszystkie funkcje i wymagania wymienione w siwz (jednak bez „**kodowania na rynek polski**”), a jednocześnie posiadającą lepsze właściwości techniczne, użytkowe, eksploatacyjne i większe oprogramowanie? Jednocześnie drukarka ta jest w dystrybucji otwartej, a więc żaden z dystrybutorów nie ma na nią wyłączności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3 otrzymane dnia 24.11.2017r.:

„Co oznacza dla Zamawiającego określenie „kodowana na rynek polski” w odniesieniu do drukarki i materiałów eksploatacyjnych?”

Odpowiedź: Przez określenie „kodowana na rynek polski” Zamawiający w odniesieniu do drukarki miał na myśli to, że pochodzi ona z polskiej dystrybucji, a co za tym idzie posiada lokalne wsparcie techniczne oraz zapewnienie niezwłocznej dostawy drukarki zastępczej na czas naprawy, jak również jednolitość sprzętu używanego w jednostce. W odniesieniu do materiałów eksploatacyjnych Zamawiający miał na myśli kompatybilność z drukarkami, które już posiada i które zamierza zakupić w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 4 otrzymane dnia 24.11.2017r.:

„Dlaczego Zamawiający ogranicza konkurencję tylko do jednego, konkretnego, autoryzowanego dystrybutora firmy Magicard w Polsce umieszczając w treści SIWZ: konkretny model drukarki, symbol, a szczególnie „**kodowanie na rynek polski**”? Czy Zamawiającemu chodzi o to, aby w przyszłości płacić wyższe ceny za serwis i materiały eksploatacyjne, które będzie mógł dostarczać tylko ten jeden, konkretny dystrybutor Magicard? Bo tylko on będzie posiadał kody umieszczone w chipie taśmy do waszej drukarki. Innych taśm drukarka nie przyjmie. Taki będzie rezultat zrealizowania zapisu „**kodowanie na rynek polski**”.”

Odpowiedź: Zamawiający identycznych urządzeń używa od wielu lat i w jego ocenie urządzenia te wyróżniają się niezwykle dużą bezawaryjnością oraz niezawodną współpracą ze specjalistycznym oprogramowaniem używanym przez Zamawiającego. Zamawiający posiadając kilka sztuk identycznych urządzeń Magicard Rio Pro, posiada identyczne materiały eksploatacyjne i zależy mu na tej kompatybilności. Serwis na drukarkę i głowicę w okresie 3 lat jest całkowicie bezpłatny, a w przypadku konieczności naprawy, niezwłocznie dostarczana jest do Zamawiającego drukarka zastępcza gratis.

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRZEDAŻY

Rafał Dusznowski

28.11.2017r.

(podpis przewodniczącego komisji przetargowej)

28.11.2017r.

DYREKTOR
Zarządu Komunikacji Miejskiej

(podpis kierownika jednostki)

Olgierd Wyszomirski